Постановление Администрации Курской области от 04.05.2018 N 368-па
"О внесении изменений в постановление Администрации К...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.06.2018

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2018 г. N 368-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 28.12.2016 N 1021-ПА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЛАСТНОЙ
АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ "ПЛАН ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ

КОРРУПЦИИ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2017 - 2019 ГОДЫ"

В целях повышения эффективности работы телефона "горячей линии" для обращений граждан о
возможных коррупционных проявлениях со стороны государственных гражданских служащих, проведения
анализа поступающих обращений граждан о фактах коррупции со стороны лиц, замещающих
государственные должности Курской области, государственных гражданских служащих Курской области,
руководителей учреждений, подведомственных органам исполнительной власти Курской области, для
выявления сфер деятельности, наиболее подверженных коррупционным проявлениям, оперативного
реагирования на них Администрация Курской области постановляет:

Внести изменения в пункты 3.2.2 и 3.4.4 раздела 3 перечня мероприятий областной
антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2017 - 2019 годы",
являющегося приложением к областной антикоррупционной программе "План противодействия коррупции в
Курской области на 2017 - 2019 годы", утвержденной постановлением Администрации Курской области от
28.12.2016 N 1021-па, заменив в графе "Ответственный исполнитель" слова "Управление делами
Администрации Курской области" словами "Комитет Администрации Курской области по профилактике
коррупционных и иных правонарушений".

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=117C5CC4F9E21B4F35BBBD3355278CD51C183E37C8468A1F2A3E511DE04720EDA18ABA8FA0B5AEE9150A1B2A14H
consultantplus://offline/ref=117C5CC4F9E21B4F35BBBD3355278CD51C183E37C8468A1F2A3E511DE04720EDA18ABA8FA0B5AEE9150B1D2A12H
consultantplus://offline/ref=117C5CC4F9E21B4F35BBBD3355278CD51C183E37C8468A1F2A3E511DE04720EDA18ABA8FA0B5AEE915081F2A12H